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409552 Remzije Rasim Sulejmanoska Крушево 100,00

411883 Beqir Arben Sadiki Тетово 100,00

416127 Наталија Сашо Насева Битола 100,00

422333 Адриан Димитар Михајловски Штип 100,00

413793 Бојан Сашо Ивановски Карпош 99,60

422756 Jona Blerim Sela Струга 99,50

408949 Ендрит Јашар Хасани Куманово 99,00

419669 Оливер Никола Бутески Дебарца 99,00

423506 Merita Alil Aliu Гостивар 98,50

415980 Теодора Александар Санева Кочани 98,00

417913 Çlirim Fati Iseni Студеничани 98,00

418967 Костадин Благој Веселинов Кочани 98,00

420702 Гоце Мирко Лазаревски Кисела Вода 97,90

416275 Дарко Горанчо Донев Кочани 97,00

416943 Елена Кирил Гичевска Битола 97,00

417650 Мануел Сашо Трајчев Штип 97,00

421370 Андреј Санде Дамјановски Струмица 97,00

410045 Филип Александар Ѓоргичков Радовиш 97,00

417574 Marija Mirce Dimevska Гази Баба 97,00

418688 Ребека Панче Манева Велес 96,70

419560 Niki Vanco Ramanchev Гевгелија 96,70

411967 Ubejd Amel Kurtishi Чаир 96,50

414268 Матеа Звонко Бојаровска Тетово 96,50

416034 Lebibe Ramadan Mehmedi Чаир 96,50

419467 Ubejd Ahmed Qazimi Тетово 96,50

422624 Drin Liburn Kurtishi Тетово 96,50

423503 Иван Миодраг Апостоловски Гостивар 96,10

413019 Андреј Емил Бајалски Центар 96,00

416217 Ана Владимир Андовска Карпош 96,00

416851 Илија Крсте Бунчески Струга 96,00

419207 Илина Михаил Дураковска Карпош 96,00

419592 Ивона Миле Сареска Тетово 96,00

419711 Мартна Сашо Соколеска Кичево 96,00

419984 Erbora Gajur Kadriu Тетово 96,00

423871 Diellza Bedri Behadini Теарце 96,00

414461 Маригона Насер Рахмани Чаир 95,80
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416256 Liza Naim Zenku Кичево 95,80

411121 Hamza Xhemo Ferati Чаир 95,50

408482 Андреј Горан Тошески Прилеп 95,00

409377 Огнен Пеце Николовски Битола 95,00

410918 Марко ГеоргиевТомчо Георгиев Центар 95,00

415924 Јана Синиша Петреска Охрид 95,00

419925 Сретен Спасе Главинчески Струга 95,00

411035 Fisnik Lulzim Sopi Чаир 95,00

421059 Ивана Горан Трифунова Кочани 95,00

409921 Матеј Огнен Плавевски Карпош 94,70

412784 Христијан Гоце Горков Битола 94,00

416632 Нина Сашо Трифуновска Карпош 94,00

417618 Благој Стојанче Иванов Штип 94,00

418101 Мартин Голубе Јаневски Гостивар 94,00

416755 Петар Тошо Ѓорѓиоски Кисела Вода 94,00

419322 Muas Ismail Abdulla Центар 94,00

421237 Кире Марјан Јорданов Велес 94,00

420584 Слободанка Коста Лозановска Гевгелија 93,70

412643 Vesa Luan Shasivari Чаир 93,50

424163 Anisa Mahir Bexheti Тетово 93,50

409330 Давид Мартин Давковски Гази Баба 93,00

410009 Дамјан Владе Велјановски Битола 93,00

410649 Снежана Кристијан Колева Штип 93,00

415930 Сања Камче Василова Кавадарци 93,00

418168 Милена Никола Симоноска Охрид 93,00

412566 Lavdrim Latif Mustafi Куманово 93,00

412783 Аљтин Јахи Ејупи Сарај 93,00

414160 Јагода Ристе Николова Кавадарци 93,00

419835 Ема Зоран Ѓероска Тетово 93,00

414897 Јован Борис Велјаноски Охрид 92,00

415153 Ива Илија Спасовска Ѓорче Петров 92,00

416475 Софија Горанчо Тасевска Бутел 92,00

416524 Михаил Ристе Секулоски Охрид 92,00

417556 Genti Agim Nuhiu Теарце 92,00

414580 Иван Зоран Јорданов Чаир 92,00

416056 Agron Meriton Berisha Чаир 92,00

416946 Евгенија Владе Талевска Битола 91,00

417684 Филип Сашо Иваноски Вевчани 91,00

418694 Радмила Славе Герасимова Охрид 91,00

409640 Fisnik Buranidin Minuri Тетово 90,80

415444 Edukim Jonuz Muaremi Тетово 90,80

423341 Николина Александар Петровиќ Тетово 90,30

409639 Љубица Милчо Јованоска Охрид 90,00

414318 Борјан Гоце Тодоровски Аеродром 90,00

419731 Стефан Гоце Кузмановски Аеродром 90,00


